
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических 
работников в МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского 
края от 03 марта 2022 года № 337-пр «О системе (целевой модели) 
наставничества педагогических работников в образовательных организациях 
Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска (Приложение 1).
1.2. Дорожная карта (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ № 3 
им. П.М. Однобокова г. Георгиевска (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ

25.04.2022 г. Георгиевск №246

Директор МБОУ СОШ № 3 
им. П.М. Однобокова г. Георгие Е.С. Нурбекьян


